关于停止发行定州市大世界购物中心卓越信用卡的公告

尊敬的定州市大世界购物中心卓越信用卡持卡客户：
[bookmark: _GoBack]因建设银行股份有限公司与定州市大世界购物中心终止合作,双方合作发行的“定州市大世界购物中心卓越信用卡”于2012年12 月 21日起停止发行，已发行的 “定州市大世界购物中心卓越信用卡”持卡人在卡片有效期内仍可正常使用，但挂失补卡、毁坏换卡、到期换卡均不再换发“定州市大世界购物中心卓越信用卡”，由建设银行为持卡人换发建行其他信用卡产品。
特此公告。

             中国建设银行股份有限公司河北省分行
                                   二0二一年十二月